
zam serviš

ISO 9001:2009

Kupní smlouva ev. č. Prodávajícího: Mlý/Č

dle § 420 zak. 89/2012 Sb. ev. č. Kupujícího: 56/22-021-01

!. Smluvní strany

Prodávající: Kupujicí:

ZAM - SERVIS s. r. o. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Křišťanova 1116/14 17. listopadu 2172/15

702 00 Ostrava — Přívoz 708 00 Ostrava - Poruba

Česká republika

zastoupen:_ zastoupen: doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA,

Jednatel děkan

IČO: 60775866 IČO: 61989100

DIČ: C260775866 DIČ: C261989100

Firma je registrována v obchodním rejstříku u

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6878

vyřizuje:

Technický pracovník laboratoří

Tel.: + 420/556 685 111 tel:

Fax: + 420/556 685 425 tel

e-mail: ;amáDzamg
e-

mwzamg

 

II. Předmět kupní smlouvy a cena

1. Předmětem kupní smlouvyje dodávka:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

pol. název počet DPH záruka dílčí cena/mj cena celkem

měsíce termín bez DPH bez DPH

1. NO senzor 0-3000 ppm 21 24 23 616,00 Kč

2. N02 senzor 0—500 ppm 21 24 26 400,00 Kč

3. $02 senzor 21 12 26 400,00 Kč

4. C02 (NDIR) senzor 21 12 59 328,00 Kč

5.

6.

7.

8.

9.

Celkem za dodávku bez DPH: 135 744,00 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

DPH 21% 28 506,24 Kč

Celkem za dodávku s DPH: 164 250,24 Kč  
 

Ha/e'řové položky mohou být zaokrouhleny dle účetního software

 

list 1/3



zam SGI'VÍS '

Ill. Termín plnění

1. Prodávající prodává předmět prodeje dle čl. II. této smlouvy Kupujícímu, a zavazuje se jej předat Kupujícímu

do 15. 11. 2022. Kupujicí předmět koupě za podmínek v této smlouvě uvedených do svého vlastnictví kupuje.

IV. Povinnosti a závazky Kupujícího

1. Kupující prohlašuje, že předmět kupní smlouvy odpovídá jeho potřebám a požadavkům, a že je seznámen s jeho

obsluhou a použitím.

V. Místo plnění, odevzdání a převzetí věcí

1. Předmět této kupní smlouvy dle článku ||. bude odevzdán Kupujícímu Prodávajícím na základě předávacího

protokolu, který bude podepsán oběma smluvními stranami. Místo plnění je sídlo Prodávajícího.

Vl. Další ujednání

1. Adresa dodání předmětu této kupní smlouvy je shodná s adresou prodávajícího.

2. Prodávajícije povinen alespoň 5 pracovních dnů před faktickým dodáním předmětu koupě informovat pověřenou

osobu kupujícího (p. Antonín Pobuta) e-mailovou zprávou o předpokládaném terminu předání předmětu koupě

kupujícímu. Konečný termín předání předmětu koupě musí být potvrzen oběma smluvními stranami.

3. Zboží bude předáno s kompletní dokumentací, jako jsou pokyny k obsluze, údržbě, uživatelská příručka

a bezpečnostní pokyny. Vše v českém jazyce (1x v papírové podobě, 1x v elektronické podobě).

VII. Fakturace a placení

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za předmět kupní smlouvy uvedenou v článku ||.

2. Prodávající nepožaduje zaplacení zálohy.

3. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu dohodnutou cenu do 30 dnů ode dne odevzdání předmětu koupě.

4. K hodnotě ceny předmětu kupní smlouvy bude připočítána DPH dle platné legislativy, která bude uvedena

na daňových dokladech.

5. Vlastnické právo k předmětu kupní smlouvy přechází na Kupujícího až po úplném zaplacení celé kupní ceny.

6. Na Kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu kupní smlouvy předáním předmětu kupní smlouvy

Kupujícímu.

7. Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, zavazuje se Kupující uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu

ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.

8. Pokud Prodávající nesplní dohodnutý termín odevzdání předmětu koupě, a toto prodlení nebude způsobeno

jednáním Kupujícího je Kupující oprávněn Prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 kupm’ ceny

nedodaného zboží za každý den prodlení, a Prodávající se zavazuje jí Kupujícímu uhradit

9. Přepravní náklady do místa plnění hradí Kupující.

VIII. Záruka za jakost

V případě vad zboží, za které Prodávající odpovídá, je Prodávající oprávněn zvolit způsob vyřízení reklamace souladu

se zákonem.

a. vady zboží způsobené činnosti nebo nečinnosti Kupujícího nebo třetí osoby, vyjma běžného užívání, za nějž se

vada projevila

b. poškození vzniklá porušením a používáním v rozporu s uživatelskou příručkou,

c. vady způsobené neodborným či nepřiměřeným zacházením Kupujícího popř. třetí osoby,

d. vady způsobené neodvratnou událostí (tj. např. živelnou události),

e. opotřebení vzniklé nadměrným užíváním a namáháním výrobku. Nadměrným užíváním a namáháním výrobku se

pro účely této smlouvy rozumí neodborná péče o senzory, překračování mezních hodnot senzorů, hrubé zacházení.

Záruka zaniká, pokud bylo zboží modifikována nebo upraveno Kupujícím či třetí stranou a pokud bylo zboží, důležité

z hlediska bezpečnosti, uvedeno do provozu nepovolanými osobami.

Délka záruky za jakost pro jednotlivé movité věci, které jsou předmětem kupní smlouvy (prodávané věci) je uvedena

v čl.II. této smlouvy. V případě, žeje záruka uvedena rovněž v uživatelské příručce a je v rozporu se zárukou uvedenou

v čl. Il. této smlouvy, platí záruka uvedená v této smlouvě.

Po uplynutí expirační doby označeného dílu předmětu této kupní smlouvy (prodávané věci) nebo jeho spotřebování,

se na tento označený díl uplatnění práva záruky za jakost nevztahuje.

 

list 2/3



zam sen/iš
Pro uplatnění práva ze záruky předmětu této smlouvy o dílo je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu závadu nebo

poruchu nejpozději do 10 pracovních dnů od vzniku závady nebo od okamžiku, kdy se o ní dozvěděl, a to písemnou

formou poštou nebo datovou zprávou (email není přípustný) Prodávajícímu spolu s kopií předávacího protokolu

(dodacího listu) a daňového dokladu včetně podrobného popisu vady a způsobu použítí (zapojení, aplikace,

prostředí), při kterém byla zjištěna vada.

V případě zjištění závady dle bodu VIII. odst. 2. a odst. 3., bude oprava účtována Prodávajícím Kupujícímu stejným

způsobem jako po skončení záruční lhůty.

Po skončení záruční lhůty může Prodávající zajistit na požadavek Kupujícího servis a opravy zařízení, které Kupující

uhradí Prodávajícímu spolu s cenou v předem dohodnuté výši.

IX. Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Zveřejněnítéto smlouvy v registru smluv provede na základě dohody smluvních stran Kupující.

2. Případné změny nebo dodatky k této smlouvě musí písemně odsouhlasit obě strany. Tato smlouva nahrazuje

veškerá předchozí jednání mezi stranami, tedy nabídky, objednávky apod., které se pro určení obsahu smluvního

vztahu mezi stranami nepoužijí.

3. Vyšší moc - za případy vyšší mocí, které strany zbavují po dobu trvání této vyšší moci plnění smluvních

povinností, jsou považovány nepředvídatelné jevy, které jsou nezávislé na vůli stran, ke kterým došlo po uzavření

smlouvy, jimž strana při náležitě péči nemohla zabránit a které zcela nebo částečně zmaří nebo opozdí splnění

smluvních závazků, jako např. požáry, záplavy, zemětřesení, stávky, válka, mobilizace, vojenské akce nepřítele,

zabavení, povstání, embargo, úřední nařízení. Nedostatek pracovních sil, materiálu a surovin se jako vyšší moc

neuznává. Postižená strana je povinna smluvnímu partnerovi písemně oznámit, kdy došlo k vyšší moci a datum, kdy

bude po odstranění následků vyšší moci obnoven normální provoz.

4. Smlouva byla vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdržíjedno Prodávající a jedno Kupující.

5. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem

č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

 

dne:

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

ZAM - SERVIS s. r.o. Vysoká škola báňská - Tec mc a unlverZI a Ostrava

'ednatel doc. Ing.Jiří Pokorný, Ph.D., MPA, děkan

 
 

list 3/3




